O Município de Itabirito/MG torna publico.

CONTRATO Nº 614/2014 – TP 011/2014 – PL 288/2014 – Contratação de empresa de

engenharia para construção de Unidade Integrada da Rede Farmácia de Minas.

Contratada: CONSTRUTORA ITAMARANDIBA LTDA – ME. CNPJ sob o nº

11.451.393/0001-76,  Valor:  R$267.759,54. Assinatura: 01/09/2014. Vigência: 08 meses.